121. ἵπλ τὸ πεκυμαρτίον) Ex prisca superstitione, ab Aegypto ad Hebraeos, etsi severissima sanctione *Deuteronom. c. xviii. 11.* prohibita, cum multis aliis propagata, *I. Samuel. xxviii.* Eadem, quid enim prava religione fertilius? eadem variis utriusque Graeciae regionibus cupide recepta, et crebro usitata. *Eustathium* inspicere, his usum ad *Homer. p. 1667, 61.* [Od. p. 410, 37. ed. Bas.] et *Plutarch. T. II. p. 1104. D.* ubi querelae rigentes Melissae. WESS.

130. ὁ πηφῶς ιούσης Μελίσσης ίμιγνην) Nefarium et foedum *Periandri* facinus ex *Nic. Damasceno* excerptis *Suid.* in *Περιάνδρος.* Neque neglexit, ut opinor, *Seneca II. de Ira c. 36.* Omnes denique, inquiens, alios affectus ira sibi subiicit: amorem ardentissimum vincit. Transfoderunt itaque amata corpora, et in eorum, quos occiderant, iacuere complexibus: quibus in verbis si et in earum quas occiderant fingatur, nihil apertius. Periander certe Melissam suam, inmani abreptus ira, occiderat, in *Thaliae cap. 50.* WESS.

Ibid. νικρῷ ιούσῃ Μελίσσῃ) Ut sensus nascetur, quem lectioni *Med.* tribuit vir clar. [Gronov.] scribi debuerat νικρῷ Μελίσσῃ ίμιγνην: qua ratione scripsit *II. 89.* λαμψθῆναι τινα (ταρχευτήν) Οαῖς μισγόμενον νικρῷ προσθάτῳ γυναικός: comprehensum qui rem haberet cum recente mulieris cadavere. Fidem non inveniet quod legitur apud *Hermogenem p. 95.* ίμιγνην τις ταρχευμένη τύματι: apud *Herod.* ίμιγνην τις νικρῷ ταρχευθεομένῳ. Hunc in locum prior erit lectio revocanda νικρῷ ιούσῃ Μελίσσῃ ίμιγνην: quibus Periandro non obscurum explicat *Herodotus* imaginis Melissae dictum: ἵπλ Ψυχρὸν τὸν ιπνὸν Πτερ. τοὺς ἄγρους ἐπέβαλε. Mirifica narrat *Athen. XIII. p. 605. f. et 606. A.* Quae his proxima traduntur, *Is. Casaub. ad Epistolam contulit Periandri* apud *Diog. Laërt. I. 100.* qua dicitur in honorem Melissae Periander κατακαύσας καὶ τὰ πατάνια Κορινθιῶν εἴματα. Paulo ante se dixerat mortua Melissa ἡγοῦν τε καὶ εἶναι γυμνή: tractavit

ista Des. *Heraldus ad Martial. X. Epigr. 50.* VALCK. — *Gronovius*, loco olim vulgati νηρῆ suo e cod. *Med.* νηρῷ adsciscens, hancque vocem pro substantivo nomine accipiens, σῆνει istam sic convertit, cum *Melissa iam cadavere coierat*. Multo commodius *Valla*: cum *Melissa quamvis defuncta coierat*. Quam interpretationem merito probans *Valckenarius*, revocandam priorem lectionem νηρῆ censuit. Non compertum erat Viro doctissimo, istud νηρῷ non uni codici *Med.* deberi, sed esse constantem veterum codicum omnium scripturam, νηρῆ vero aut operarum errore in *Al-dinam* editionem irrepsisse aut temere ab editore obtrusum *Herodoto* esse. Ad haec vocab. νηρός, adiective sumtum, eadem terminatione perinde et de muliere et de viro dici posse videtur. Foemininam certe formationem νηρά neque umquam legere me memini, nec ab ullo vetere Grammatico adnotatam equidem reperi: nam quod in recentioribus nonnullis Lexicis legitur, νηρός, ᾳ, ὁ, *mortuus*; foemina illa terminatio aut gratuito facta est, aut unius huius loci, qualis olim temere editus erat, nititur auctoritate. *S.*